
 
 

Město Rumburk 

 se sídlem Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Jiří Pimpara – místostarosta města 

č.j.: ORRI/8891-18/924-2018/surm 

 

Oznámení o výběru dodavatele  
 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 

„Oprava oplocení, povrchu a garážového stání v areálu Městské 

policie Rumburk“ 

Na základě doporučení hodnotící komise ze dne 28.02.2018 zadavatel rozhodl a vybral účastníka: 

 

SPECIALISTA s.r.o. 

se sídlem: Kmochova 1470, 407 47 Varnsdorf 

IČ: 266 87 755  

V rámci zadávacího řízení nebyly nabídky hodnoceny, jelikož požadavky splnil pouze jediný 

účastník. 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení 

dodavatele/zájemce 

IČ/ RČ 

účastníka 

Nabídková 

cena v Kč 

bez 21 % 

DPH 

Nabídková 

cena v Kč s 

21 % DPH 

1. 2. SPECIALISTA s.r.o. 266 87 755 351.257 425.021 

 
 

Sdělení o vyloučených nabídkách: 

Nabídka č. 1, účastníka ZEPS s.r.o., Lindava 84, 471 58 Cvikov, IČ 286 88 651, byla rozhodnutím 

zadavatele vyloučena. 

Účastník ZEPS s.r.o. podal nabídku osobně. Při posuzování nabídky bylo zjištěno, že krycí list a výkaz 

výměr je naceněn pouze na jeden stavební objekt zakázky, nikoliv na celou zakázku. 

 

Nabídka č. 3, účastníka Stanislava Frömmela, Hřensko 27, 407 17 Hřensko, IČ 872 74 680, byla 

rozhodnutím zadavatele vyloučena. 

Účastník Stanislav Frömmel podal nabídku osobně. Při posuzování nabídky bylo zjištěno, že účastník 

nemá živnostenské oprávnění na provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

 

 

 

                                                           
 



 
 

Účastník, SPECIALISTA s.r.o., Kmochova 1470, 407 47 Varnsdorf, IČ 266 87 755, předložil 

nabídku, která splnila všechny požadavky stanovené zákonem a zadavatelem v zadávací dokumentaci 

a jeho nabídka je pro zadavatele akceptovatelná. 

 

 

 

 

V Rumburku dne 05.03.2018 

 

 

 

 

Otisk razítka       

 

 

Za zadavatele: 

Jiří Pimpara 

místostarosta města Rumburk 


		2018-03-05T16:36:12+0100
	Jiří Pimpara




